Совет депутатов
муниципального образования
  Колтубанский  сельсовет
     Бузулукского района
    Оренбургской области
             РЕШЕНИЕ

        07.05.2024 № 172
          с. Колтубанка

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования Колтубанский
сельсовет Бузулукского района Оренбургской
области от 18.09.2023 № 142 «О принятии
имущества в муниципальную собственность
муниципального образования Колтубанский
сельсовет»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Колтубанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области, письма ООО «Колхоз «Мир»» № 58 от 12.04.2024 года, Совет депутатов муниципального образование Колтубанский сельсовет р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Колтубанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области от 18.09.2023 года № 142 «О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования Колтубанский сельсовет» в связи с несоответствием перечня объектов принимаемого имущества, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Колтубанский сельсовет №142 от 18.09.2023 года перечню передаваемых объектов в муниципальную собственность муниципального образования Колтубанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области, предоставленному ООО «Колхоз «МИР» на основании письма № 58 от 12.04.2024 года (Приложение №1).
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельсовета Незнамова В.Г.

Председатель Совета депутатов                                                  Н.М. Коробова
Глава сельсовета                                                                             В.Г. Незнамов

Разослано: в дело, отделу имущественных отношений, администрации сельсовета, Бузулукской межрайонной прокуратуре.